

Palu Holding ApS

Kroggårdsvej 38, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 32 34 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Lars Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palu Holding ApS
Kroggårdsvej 38
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 32 34 27 52
Stiftet: 19. december 2013
Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Lars Østergaard

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.175 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.794 kr. mod -1.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Bruttotab | -3.175 | -3.125 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -3.175 | -3.125 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 202.500 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.625 | 1.625 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -668 | -121 |
| Resultat før skat | 200.282 | -1.621 |
| Skat af årets resultat | -488 | 355 |
| Årets resultat | 199.794 | -1.266 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 86.794 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -111.866 |
| Disponeret i alt | 199.794 | -1.266 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 285.065 | 285.065 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 285.065 | 285.065 |
| Anlægsaktiver i alt | 285.065 | 285.065 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 2.033 | 2.521 |
| Tilgodehavender i alt | 2.033 | 2.521 |
| Likvide beholdninger | 195.980 | 106.298 |
| Omsætningsaktiver i alt | 198.013 | 108.819 |
| Aktiver i alt | 483.078 | 393.884 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 286.906 | 200.112 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 479.906 | 390.712 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125 | 3.125 |
| Anden gæld | 47 | 47 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.172 | 3.172 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.172 | 3.172 |
| Passiver i alt | 483.078 | 393.884 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 311.978 | 108.000 | 499.978 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -111.866 | 110.600 | -1.266 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 200.112 | 110.600 | 390.712 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 86.794 | 113.000 | 199.794 |
| | 80.000 | 286.906 | 113.000 | 479.906 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------------------------|-------------|-------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
